
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 107 del 15 luglio 2025 

 
Oggetto: Servizio Tracking Rally Be Traced per il 19° Rally Campagnolo e il 15° Campagnolo 
Historic.- 
CIG B7ABDD81D8 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (contratti 
sotto soglia); 
CONSIDERATO che l’Ente è organizzatore del 19° Rally Storico Campagnolo, rally iscritto a 
calendario ACI Sport con validità CIRAS, e del 15° Campagnolo Historic, a calendario ACI Sport di 
campionato italiano rally di regolarità a media, in programma nei giorni 18-19 luglio 2025 (Delibera 
n. 20 C.D. del 30.10.2024); 
CONSIDERATO la necessità di utilizzare il servizio di rintracciamento (servizio di tracking) sui 
veicoli partecipanti alle gare predette, previsto dalla normativa sportiva per ragioni di sicurezza;  
PRECISATO che costo è fissato da ACI Sport che ha affidato la gestione del servizio di 
tracciamento alla società Fixup srl - Via Guglielmo Oberdan, 3 – 25128 Brescia (BS) P.IVA 
04021800984 e viene recuperato dall’Organizzatore con la quota d’iscrizione;  
VISTO il preventivo di spesa del 20.05.2025 agli atti dell’Ente che prevede una spesa complessiva 
alla luce dell’elenco iscritti di 13.435,00+IVA, congruo per quanto sopra detto;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0054 “Organizzazione Rally Campagnolo” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
IL DIRETTORE 

Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


